AVISO DE LICITAÇÃO Nº 00685075192025
UASG – SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

Modalidade: Pregão Eletrônico CATI nº 90002/2025 - Nº Processo: 007.00010763/2025-38
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios. Total de Itens Licitados: 13 (treze). Valor total 
da licitação: R$ 29.518,00 (vinte e nove mil, quinhentos e dezoito reais). Disponibilidade do 
edital: 27/05/2025. Horário: das 08h00 às 18h00. Endereço: Avenida Brasil, nº 2.340, Jardim 
Chapadão, Campinas/SP - CEP: 13070-178. Entrega das Propostas: a partir de 27/05/2025 
às 08h00 no site: www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

[...]

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 00684058942025
UASG – SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

Modalidade: Dispensa Eletrônica CDA nº 90002/2025 - Nº Processo: 007.00009457/2025-59
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios. Total de Itens Licitados: 15 (quinze). Valor total 
da licitação: R$ 17.578,29 (dezessete mil, quinhentos e setenta e oito reais e vinte e nove 
centavos.) Disponibilidade do edital: 27/05/2025. Horário: das 08h00 às 18h00. Endereço: 
Avenida Brasil, nº 2.340, Jardim Chapadão - Campinas/SP - CEP: 13070-178. Entrega das 
Propostas: a partir de 27/05/2025 às 08h00 no site: